TJA TJA TJA TJA TJA

Tribunal de Justicia Administrativa del Estado de Tabasco

VII SESIÓN ORDINARIA DEL H. PLENO DE LA SALA SUPERIOR DEL TRIBUNAL DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA DEL ESTADO DE TABASCO

VILLAHERMOSA, TABASCO; A 19 DE FEBRERO DE 2021.

ORDEN DEL DÍA

1.- LISTA DE ASISTENCIA.

Registro de asistencia de los integrantes del Pleno, previa verificación de que existe QUÓRUM, se declara instalada la sesión.

2.- LECTURA Y APROBACIÓN DE LOS ASUNTOS DEL PLENO LISTADOS PARA LA SESIÓN. Se somete a consideración del Pleno, los puntos listados para la presente sesión, por lo que una vez leídos en su integridad, fueron aprobados.

3.- LECTURA Y APROBACIÓN DE LAS ACTAS DE LAS SESIONES ANTERIORES. Se somete a consideración del Pleno, la lectura o dispensa de las Actas relativas a la VI Sesión Ordinaria y II Extraordinaria, celebradas el doce y diecisiete de febrero de dos mil veintiuno, respectivamente.

ASUNTOS DEL PLENO

De conformidad con el artículo 175, fracción II de la Ley de Justicia Administrativa del Estado, en vigor, la Secretaria General de Acuerdos, da cuenta al H. Pleno de la Sala Superior del Tribunal de Justicia Administrativa, del siguiente asunto:

- 7.- Proyecto de resolución del toca de reclamación número REC-388/2019-P-2, interpuesto por la Secretaría de Seguridad y Protección Ciudadana del Estado de Tabasco, por conducto de la Titular de la Unidad de Apoyo Jurídico de dicha Secretaría, autoridad demandada en el juicio principal, en contra del auto de fecha veintiséis de agosto de dos mil diecinueve, dictado por la Segunda Sala Unitaria de este Tribunal, dentro del expediente número 354/2015-S-2.
- 9.- Proyecto de resolución del toca de reclamación número REC-075/2020-P-3, interpuesto por la parte actora en el juicio principal, en contra del auto de fecha veintitrés de enero de dos mil veinte, dictado por la Tercera Sala Unitaria de este Tribunal, dentro del expediente número 553/2019-S-3.-

TJA Administration Only Type O

Tribunal de Justicia Administrativa del Estado de Tabasco

del presente año, signado por el licenciado **********, en su calidad de apoderado legal del Concejo Municipal de Macuspana, Tabasco; todos relativos al cuadernillo de ejecución de sentencia número CES-404/2008-S-3.